
RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖSE SUŽAISTAS I-ASIS RATAS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Sekmadienis, 28 Gruodis 2014 20:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Sekmadienis, 28 Gruodis 2014 21:33

   Nesužaidus vienerių rungtynių ( Biržų "SPORTAS"- Visagino SC"), baigėsi V-ųjų Rytų
Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti I-asis ratas. Šiemet, kaip
niekada, atkakliai vyksta pirmenybės, todėl prognozuoti , kas paklius į finalinį ketvertą, sunku-
komandas skiria vos viena-dvi pergalės. Priminsime, kad nesėkminga vieta yra septintoji, kurią
užėmusi komanda pabaigs pirmenybes po II-ojo rato, o geriausia yra užimti I, II-ąją vietas,
kurias užėmuosios komandos iš karto pateks į pusfinalius, o jų varžovės paaiškės po
ketvirtfinalių susitikimų tarp 3-6 ir 4-5 vietas užėmusių komandų.
  1) Visagino SC- pralaimėjimu Molėtuose pradėjusi pirmenybes, suprato, kad čia žaidžia
stiprios rajonų komandos ir su kuriomis reikia skaitytis. Todėl sekančiuose turuose rungtyniavo
visi komandos žaidėjai. Be to, verta paminėti, kad po to komanda žaidė daugiau varžybų
namuose. Aišku, svarbi pergalė Rokiškyje leido užimti pirmąją vietą po I-ojo rato rungtynių.
2) Utenos "DSC-UŽPALIAI"-  "namų" komanda. Tai įrodo pralaimėjimai Biržuose ir Visagine,
kur žaisti atvyko tik 7 komandos žaidėjai. Namuose ši komanda, turinti kelis lyderius savo
gretose, gali nugalėti bet ką. Tai jeigu ir antrajame rate komanda vyks žaisti ne stipriausios
sudėties, tai į pusfinalį iš karto patekti bus labai sunku.
3) Molėtų SC- labai stiprią sudėtį surinkusi ši komanda puoselėja viltis vėl pakliūti į finalinį
ketvertą, ir tas jiems įmanoma, nes patirti du pralaimėjimai su stipriomis Rokiškio ir Utenos
komandomis jų aikštelėse.
4) Rokiškio KKSC- nesėkmingai sužaidė pirmenybių I-ąjį ratą, iškovodama tris pergales ir
patyrusi tris pralaimėjimus- neįvertintas Visagino SC namuose ir išvykoje pralaimėta
Švenčionėlių "AITVARUI-SM". Todėl antrajame rate tikimasi iš šios komandos progreso, bent
jau aukštesnės vietos play-off-uose.
5) Biržų "SPORTAS"- tai pirmenybių naujokė, todėl dar visai nežinoma komanda- "tamsusis
arkliukas". Jei netikėtas pralaimėjimas namuose Švenčionėlių "AITVARUI-SM", tai ši komanda
galėtų pretenduoti ir į aukštesnę vietą. Dabar reiks labai pasistengti išsaugoti esamas pozicijas
ir/ar pagerinti jas. Atkrintamosiose varžybose visko gali nutikti- aukštesnė vieta negarantuoja
ramybės prieš žemesnę vietą- žaisti reikia pilna jėga.
6) Švenčionėlių "AITVARAS-SM"- mūsų pirmenybių senbuvė, kasmet prie šios komandos 
jaunimo prisidedantys vietiniai patyrę žaidėjai. Prie gražių pergalių Biržuose ir namuose prieš
Rokiškį, trūko pergalės Anykščiuose arba namuose prieš Molėtų SC. Bet yra kaip yra, ir su
dvejomis pergalėmis užimama 6 -oji vieta.
7) Anykščių SC- debiutantai, jaunimas iš Anykščių. Priešinosi visoms komandoms, pergalės
skonį patyrė tik prieš Švenčionėlių komandą, nors galėjo laimėti ir Biržuose.

  

Taigi, po švenčių prasidės II-asis ratas, kuris išaiškins visus nežinomuosius.

  

 V-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI:

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖSE SUŽAISTAS I-ASIS RATAS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Sekmadienis, 28 Gruodis 2014 20:48 - Paskutinį kartą atnaujinta Sekmadienis, 28 Gruodis 2014 21:33

1.Visagino SC 4/1
2.Utenos "DSC-UŽPALIAI" 4/2
3.Molėtų SC 4/2
4.Rokiškio KKSC 3/3
5.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 2/4
6.Biržų "SPORTAS" 2/3
7.Anykščių SC 1/5

  

 2 / 2


